[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2018                             	                                                              № 374

пгт. Черноморский

О внесении изменений в постановление администрации
Черноморского городского поселения Северского района
от 20 сентября 2017 года № 417 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений на территории Черноморском городском поселении
Северского района»

[bookmark: _Hlk494368815]В целях снижения уровня преступности на территории Черноморского городского поселения Северского района, комплексного решения задач по профилактике и предупреждению преступлений и правонарушений, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Черноморского городского поселения Северского района, правоохранительных органов, казачества народных дружин и общественных организаций в сфере профилактики правонарушений и в целях реализации Федерального Закона от 23 июня 2014 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации» а также закона Краснодарского края от 01 ноября 2013 года № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Черноморского городского поселения Северского района,                                п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Черноморского городского поселения Северского района от 20 сентября 2017 года № 417 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений на территории Черноморском городском поселении Северского района», изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Общему отделу (Янушенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Черноморского городского поселения Северского района.
3. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Черноморского городского поселения
Северского района					                               Д.С.Левагин

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Черноморского городского поселения
Северского района
от 25.09.2018 года № 374

СОСТАВ
территориальной комиссии по профилактике правонарушений на территории Черноморского городского поселения Северского района

	Левагин
Денис Сергеевич
	- глава Черноморского городского поселения, председатель комиссии;

Янушенко
Надежда Владимировна

- Начальник общего отдела, заместитель председателя комиссии;

Кожушко
Юлия Викторовна

- специалист 1 категории общего отдела, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Басай
Алефтина Евгеньевна
	- Инспектор ОПДН Отдела МВД России по Северскому району;

Варченко
Марина Петровна

- Директор  МБОУ СОШ № 51;

	Косенко
Татьяна Павловна
	- директор МБУК «Черноморская ЦКС»;

Корниенко
Анна Алексеевна

- Директор  МБОУ СОШ № 21;

Крылова
Светлана Викторовна

- Директор  МБОУ СОШ № 19;

	Куц
Эмилия Андреевна

Мурадян
Георгий Арташевич
	- Специалист по работе с молодежью
МКУ «УОДОМСУ Черноморского городского поселения»;

-Председатель Совета Ветеранов;

Ниякая
Оксана Владимировна

- Ведущий специалист-юрист МКУ «УОДОМСУ Черноморского городского поселения»;

Представители квартальных комитетов

- по согласованию;

	Посмашный
Виталий Олегович
	- Участковый уполномоченный полиции отдела УУП и ОПДН полиции (пгт. Ильский) Отдела МВД России по Северскому району   капитан полиции;

	Шавела
Людмила Георгиевна
	- Педиатр Черноморской районной больницы № 1.

Начальник общего отдела						       Н.В.Янушенко

[bookmark: _GoBack]
image1.png